Dotyczy: postepowania o udzielenia zamdwienia na dostawy wlazow kanatowych.
Znak sprawy TZ.261.19.2017

Informacja nr 1 do TZ.261.19.2017

Zamawiajgcy- Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Okregu Czestochowskiego
S.A. w Czgstochowie, informuje ze do postepowania wptynety zapytania, ktérych tresé wraz
z odpowiedziami niniejszym przekazuje:

Pytanie 1

., Prosze sprecyzowa¢ warunek z rozdz. I, punkt 1 podpunkt h z SIWZ: Powierzchnia
kontaktu z pokrywg min 35mm na strone. Je$li chodzi o szeroko$¢ kontaktu pokrywy
z ramg w przekroju wlazu prosze o informacje czy ma to by¢ wartosé liczona tylko
z jednej strony przekroju, czy tez suma obu szerokosci kontaktu pokrywy i ramy widoczna w
przekroju wlazu.

Odpowiedz
Wskazywana wartos¢ 35Smm w aspekcie powierzchni kontaktu z pokrywa, odnosi sie do
jednej strony przekroju.’

Pytanie 2

W nawigzaniu do ogloszonego przetargu prosimy o doprecyzowanie punktu w SIWZ w
rozdziale II Przedmiot zamo6wienia punkt d - wysoko$é¢ wilazu,

Odpowiedz

Zamawiajgcy zmienia zapis w rozdziale Il punkt 1 d SIWZ i otrzymuje on brzmienie ,.korpus
zeliwny okragly o wysokosci minimum 140 mm oraz wolnym prze$witem min. 600 mm.”

Wprowadzone zmiany sa wigzgce dla wykonawcow sktadajacych oferty w postepowaniu.

Z upowaznienia Zarzadu
Kierownik Dziatu Zaopatrzenia

Cviﬁpg%{a:erialg;? é
mgr inz. Tadeusz Ko



